PERICIA NOSSA SENHORA DO SOCORRO 2024

CLASSIFICAGAO GERAL APOS A 22 PROVA

Log 26

o |2 Tempo | methor Tempo leer’:n:a Difsr’:n:a
Clas | N° Concorrente Carro ﬁ g| da2? Apésaz ',’,7,0,0 p,’;:,o em
S |8 Prova Prava anterior | 1°Lugar |
1 | 20 |Jorge Almeida VW Polo - proto 1A | N || 00:49,327 00:49,327 00:00,000 | 00:00,000
2 22 |Hugo Ribeiro MINI AUSTIN 1A S || 00:49,412 00:49,412 00:00,085 | 00:00,085
3 14 |Nelson Aguiar PEUGEOT 205 2A N ERRO 00:50,406 00:00,994 | 00:01,079
4 4 |Filipe Aguiar Peugeot 205 Proto 1A | N J| 00:51,906 00:51,906 00:01,500 | 00:02,579
5 35 |Luis Delgado dayatsu fellow evo 1B N 00:52,271 00:00,365 | 00:02,944
6 23 |Jodo Simao Suzuki Proto 1B N J| 00:53,278 00:53,278 00:01,007 | 00:03,951
7 15 |Andre Almeida Honda S800 2B N J| 00:54,904 00:54,904 00:01,626 | 00:05,577
8 10 [Ricardo Rodrigues Sado Proto 1B N § 00:55,296 00:55,296 00:00,392 | 00:05,969
9 7 |Dario Oliveira Fiat 126 2B N J 00:56,156 00:56,156 00:00,860 | 00:06,829
10 31 |Rodrigo Lopes PEUGEOT 205 GTi 3A N § 00:56,490 00:56,490 00:00,334 | 00:07,163
1 S |Ricardo Rodrigues Honda S800 2B N § 00:56,800 00:56,800 00:00,310 | 00:07,473
12 63 |Jorge Sa Peugeot 205 2A S || 00:56,899 00:56,899 00:00,099 | 00:07,572
13 8 |Dino Aimeida Honda 600 2A N § 00:57,953 00:57,953 00:01,054 | 00:08,626
14 | 55 |Telmo Pereira Honda S800 2B N § 00:58,581 00:58,581 00:00,628 | 00:09,254
15 | 32 [Rui Loureiro Peugeot 205 2.0 3A N § 00:59,421 00:58,795 00:00,214 | 00:09,468
16 16 |Nuno Borges OPEL CORSA 2A N § 00:58,947 00:58,947 00:00,152 | 00:09,620
17 26 |Tiago Prata Toyota Starlet 3B N § 01:01,240 01:01,240 00:02,293 | 00:11,913
18 25 |Jorge Pinho TOYOTA STARLET 3B N § 01:01,312 01:01,312 00:00,072 | 00:11,985
19 88 |Anténio Prata Toyota Starlet 3B N § DESCLAS.| SEM TEMPO
20 51 |Nuno Pereira Opel 1204 3B N ERRO SEM TEMPO
21 53 |Fernando Dias MINI PROTOTIPO MINI 1A S ERRO SEM TEMPO
22 18 |Luis Albuquerque Caterham Super Seven 1B N ERRO SEM TEMPO
23 SEM TEMPO
24 SEM TEMPO
25 SEM TEMPO
26 SEM TEMPO
27 SEM TEMPO
28 SEM TEMPO
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